Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 20 de Junho de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 238 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI Nº 1.478 DE 20 DE JUNHO DE 2023

DÁ NOME A LOGRADOURO PÚBLICO NO POVOADO DE QUILOMBO, ZONA RURAL DE PIRACEMA/MG.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRACEMA-MG. Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e sancionou a seguinte

Lei:

Art. 1º Será denominado “RUA EDMAR DIAS DE OLIVEIRA – EDMAR DO NENECA”, a via pública rural, com

extensão de 1,30 km (um vírgula trinta quilômetros), situado entre a rodovia AMG 1605 até local denominado

Artesanatos Zé da Amélia no Povoado de Quilombo, zona rural de Piracema/MG.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. Piracema, 20 de Junho de 2023. WESLEY DINIZ, PREFEITO

MUNICIPAL. Autoria do Legislativo- Vereador Deivid Júnior Diniz.

Publicado em 20/06/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).
________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-06-20T14:55:53-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643